МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2024 г № 31
          пгт. Нагорск

Об утверждении состава комиссии по жилищным вопросам при главе администрации Нагорского городского поселения
            В целях выполнения возложенных, на комиссию по жилищным вопросам при главе администрации Нагорского городского поселения, задач и функций АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Утвердить комиссию по жилищным вопросам при главе администрации Нагорского городского поселения в следующем составе:
Состав комиссии по жилищным вопросам
           Председатель комиссии:

Ларионов С.Ю.- глава  Нагорского городского поселения.

          Члены комиссии:

Кайгородцева Е.Е. –старший инспектор- делопроизводитель администрации Нагорского городского поселения.
Гребенева А.В.- специалист 1 категории по земельным отношениям администрации Нагорского городского поселения.

Шулаков А.Л.- директор ООО «НКС» (по согласованию).

Рябова Е.М. – комендант ООО «НКС» (по согласованию).

Булычева В.А. – депутат Нагорской поселковой Думы (по согласованию).

         Секретарь жилищной комиссии:

Крупина С.Н.- ведущий специалист по имущественным отношениям администрации Нагорского городского поселения».
        2.Постановление № 186 от 12.12.2022 г «Об утверждении состава комиссии по жилищным вопросам при главе администрации Нагорского городского поселения»  считать утратившими силу.
        3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Нагорского городского поселения.
        4.Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава
Нагорского городского поселения

                 С.Ю.Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по

имущественным отношениям                                                             С.Н.Крупина
Разослать: Прокуратура, члены комиссии.